

НІКОПОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПРОТОКОЛ № 64

засідання постійної комісії Нікопольської міської ради
з питань міського господарства та енергозбереження:

18 січня 2024 року

11.00

м.Нікополь

Загальний склад комісії: 4 особи

Загальна кількість членів комісії, присутніх на засіданні: 3 особи

Присутні:

1. Гришин Д.О. – голова комісії, депутат міської ради;
2. Таран Є.М. – секретар комісії, депутат міської ради;
3. Гришин О.А. - член комісії, депутат міської ради.

Відсутні:

1. Алейников Л.М. - член комісії, депутат міської ради.

Запрошені:

1. Базилюк І.І. – секретар Нікопольської міської ради;
2. Зінченко В.О. – начальник управління благоустрою, інфраструктури та комунального господарства;
3. Давидко О.М. – начальник управління економіки, фінансів та міського бюджету Нікопольської міської ради;
4. Сукач А.Г. – начальник відділу охорони здоров'я Нікопольської міської ради
5. Комісарова Т.І. – начальник відділу з питань оборонної та мобілізаційної роботи.
6. Дружинін В.В. - виконуючий обов'язки начальника відділу земельних ресурсів управління комунального майна.
7. Остапенко Н.М. – начальник управління соціальної політики.
8. Сафонова В.В. – начальник відділу освіти і науки.
9. Дударчук Н.Н. – начальник відділу економічного аналізу та прогнозування управління економіки, фінансів та міського бюджету
10. Голованова О.О. – начальник управління гуманітарної політики.
11. Татарінова М.М. - в.о. начальника управління містобудування та архітектури.
12. Лисянський А.Г. – в.о. начальника відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна
13. Вознюк О.О. – начальник організаційного відділу управління забезпечення діяльності виконавчих органів міської ради Нікопольської міської ради.

Порядок денний:

1. Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Нікополя» Москаленку Анатолію Володимировичу (помертно)
2. Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Нікополя» Сандулу Олександровичу (помертно)
3. Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Нікополя» Свириду Василю Васильовичу (помертно).
4. Про звіт міського голови щодо здійснення державної регуляторної політики виконавчими органами Нікопольської міської ради у 2023 році.
5. Про надання згоди на встановлення побратимських відносин з містом Перт (Шотландія).
6. Про затвердження змін до міської програми «Сприяння забезпеченню проведення заходів мобілізації та територіальної оборони Нікопольської міської територіальної громади на 2024 рік».

7. Про затвердження змін до міської програми «Сприяння Нікопольському районному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки, військовій частині А0593 Збройних Сил України, військовій частині А2110 Збройних Сил України, Нікопольському районному управлінню поліції ГУНП в Дніпропетровській області, Нікопольському міжрайонному відділу УСБ України у Дніпропетровській області на 2023-2025 роки».
8. Про затвердження Положення про управління гуманітарної політики Нікопольської міської ради в новій редакції.
9. Про затвердження змін до Положення про надання грошової допомоги мешканцям міста Нікополя.
10. Про внесення змін до додатку 1 міської Програми «ТУРБОТА» на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням міської ради від 12.12.2023 № 14-40/VIII.
11. Про внесення змін до міської Програми забезпечення діяльності з надання соціальних послуг Нікопольським територіальним центром соціального обслуговування (надання соціальних послуг) на 2022-2024 роки.
12. Про затвердження змін до міської програми «Соціальна підтримка сімей, дітей та молоді Нікопольської міської територіальної громади на 2024-2028 роки».
13. Про затвердження змін до міської Програми «Комплексна програма розвитку та фінансової підтримки комунальних підприємств охорони здоров'я міста Нікополя на 2024-2028 роки».
14. Про затвердження змін до міської програми «Розвиток фізичної культури і спорту в місті Нікополі на 2023-2025 роки».
15. Про затвердження проєкту змін міської програми «Розвиток культури та промоції культурного потенціалу міста Нікополя на 2024-2026 роки».
16. Про затвердження змін до Комплексної програми розвитку освіти міста Нікополя на 2022-2024 роки.
17. Про безоплатну передачу комунального майна до державної власності в особі Міністерства Оборони України, для військової частини А0536 в умовах правового режиму воєнного стану.
18. Про безоплатну передачу комунального майна до державної власності в особі Міністерства Оборони України, для військової частини А0693 в умовах правового режиму воєнного стану.
19. Про безоплатну передачу комунального майна до державної власності в особі Міністерства Оборони України, для військової частини А4741 в умовах правового режиму воєнного стану.
20. Про безоплатну передачу комунального майна до державної власності в особі Міністерства Оборони України, для військової частини А0593 в умовах правового режиму воєнного стану.
21. Про безоплатну передачу комунального майна до державної власності в особі Міністерства Оборони України (в інтересах військової частини А1962) в умовах правового режиму воєнного стану.
22. Про безоплатну передачу комунального майна до державної власності в особі Міністерства Оборони України, для військової частини А7384 в умовах правового режиму воєнного стану.
23. Про безоплатну передачу комунального майна до державної власності в особі Міністерства Оборони України, для військової частини А4010 в умовах правового режиму воєнного стану.
24. Про надання згоди на безоплатну передачу з комунальної власності Апостолівської міської територіальної громади до комунальної власності територіальної громади м. Нікополя комунального майна, розташованого за адресою: м. Нікополь, вул. Героїв Чорнобиля, буд. 50.
25. Про внесення змін до рішення Нікопольської міської ради від 31.08.2023 № 17-36/VIII «Про передачу комунального майна у державну власність в особі Міністерства оборони України, для військової частини А7036 (в інтересах військової частини А7223) в умовах правового режиму воєнного стану».
26. Про звільнення комунальних підприємств охорони здоров'я територіальної громади м. Нікополя від перерахування частини надходжень від орендної плати до бюджету міста.
27. Про звільнення орендарів (наймачів) від орендної плати за договорами оренди майна комунальної власності територіальної громади м. Нікополя на час дії воєнного стану.
28. Про надання орендних знижок орендарям (наймачам) за договорами оренди майна комунальної власності територіальної громади м. Нікополя на час дії воєнного стану.

29. Про надання згоди на безоплатну передачу до комунальної власності територіальної громади міста Нікополя медичного обладнання з субрахунку департаменту охорони здоров'я Дніпропетровської обласної військової адміністрації, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області.
30. Про внесення змін та доповнень до Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Міське паркове господарство» Нікопольської міської ради на 2024 рік, затвердженої рішенням Нікопольської міської ради від 12.12.2023 № 42-40/VIII та затвердити її у новій редакції.
31. Про затвердження змін та доповнень до додатку 1 до «Програми розвитку благоустрою та інфраструктури м. Нікополя на 2020-2024 роки».
32. Про виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку Нікопольської міської територіальної громади за 2023 рік.
33. Про затвердження звіту про витрачання коштів резервного фонду бюджету Нікопольської міської територіальної громади за 2023 рік.
34. Про затвердження звіту про виконання бюджету Нікопольської міської територіальної громади за 2023 рік.
35. Про внесення змін до рішення міської ради від 12 грудня 2023 року № 50-40/VIII «Про бюджет Нікопольської міської територіальної громади на 2024 рік».
36. Про перейменування об'єктів топоніміки міста Нікополя.
37. Земельні питання.

Розгляд питань порядку денного:

1) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати начальника організаційного відділу управління забезпечення діяльності виконавчих органів міської ради Нікопольської міської ради Вознюк О.О. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Нікополя» Москаленку Анатолію Володимировичу (помертно)»

ВИСТУПИЛИ: начальник організаційного відділу управління забезпечення діяльності виконавчих органів міської ради Нікопольської міської ради Вознюк О.О.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Гришин Д.О., Таран Є.М.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Нікополя» Москаленку Анатолію Володимировичу (помертно)» взяти до відома.

2) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати начальника організаційного відділу управління забезпечення діяльності виконавчих органів міської ради Нікопольської міської ради Вознюк О.О. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Нікополя» Сандулу Олександровичу (помертно)»

ВИСТУПИЛИ: начальник організаційного відділу управління забезпечення діяльності виконавчих органів міської ради Нікопольської міської ради Вознюк О.О.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Гришин Д.О., Таран Є.М.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Нікополя» Сандулу Олександровичу (помертно)» взяти до відома.

3) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати начальника організаційного відділу управління забезпечення діяльності виконавчих органів міської ради Нікопольської міської ради Вознюк О.О. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Нікополя» Свириду Василю Васильовичу (помертно).»

ВИСТУПИЛИ: начальник організаційного відділу управління забезпечення діяльності виконавчих органів міської ради Нікопольської міської ради Вознюк О.О.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Гришин Д.О., Таран Є.М.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Нікополя» Свириду Василю Васильовичу (помертньо)» взяти до відома.

4) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати начальника відділу економічного аналізу та прогнозування управління економіки, фінансів та міського бюджету Дударчук Н.Н. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про звіт міського голови щодо здійснення державної регуляторної політики виконавчими органами Нікопольської міської ради у 2023 році».

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу економічного аналізу та прогнозування управління економіки, фінансів та міського бюджету Дударчук Н.Н.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про звіт міського голови щодо здійснення державної регуляторної політики виконавчими органами Нікопольської міської ради у 2023 році» взяти до відома.

5) СЛУХАЛИ: секретаря Нікопольської міської ради Базилюка І.І. по проекту рішення «Про надання згоди на встановлення побратимських відносин з містом Перт (Шотландія).».

ВИСТУПИЛИ: секретар Нікопольської міської ради Базилюк І.І.,

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Таран Є.М., Гришин Д.О., Гришин О.А.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про надання згоди на встановлення побратимських відносин з містом Перт (Шотландія).» взяти до відома.

6) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати начальника відділу з питань оборонної та мобілізаційної роботи Комісарову Т.І. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження змін до міської програми «Сприяння забезпеченню проведення заходів мобілізації та територіальної оборони Нікопольської міської територіальної громади на 2024 рік».

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу з питань оборонної та мобілізаційної роботи Комісарова Т.І.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження змін до міської програми «Сприяння забезпеченню проведення заходів мобілізації та територіальної оборони Нікопольської міської територіальної громади на 2024 рік»» взяти до відома.

7) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати начальника відділу з питань оборонної та мобілізаційної роботи Комісарову Т.І. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження змін до міської програми «Сприяння Нікопольському районному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки, військовій частині А0593 Збройних Сил України, військовій частині А2110 Збройних Сил України, Нікопольському районному управлінню поліції ГУНП в Дніпропетровській області, Нікопольському міжрайонному відділу УСБ України у Дніпропетровській області на 2023-2025 роки».

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу з питань оборонної та мобілізаційної роботи Комісарова Т.І.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження змін до міської програми «Сприяння Нікопольському районному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки, військовій частині А0593 Збройних Сил України, військовій частині А2110 Збройних Сил України, Нікопольському районному управлінню поліції ГУНП в Дніпропетровській області, Нікопольському міжрайонному відділу УСБ

8) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати начальника управління гуманітарної політики Голованову О.О. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження Положення про управління гуманітарної політики Нікопольської міської ради в новій редакції».

ВИСТУПИЛИ: начальник управління гуманітарної політики Голованова О.О.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Гришин О.А., Таран Є.М., Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження Положення про управління гуманітарної політики Нікопольської міської ради в новій редакції.» взяти до відома.

9) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати начальника управління соціальної політики Остапенко Н.М. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження змін до Положення про надання грошової допомоги мешканцям міста Нікополя».

ВИСТУПИЛИ: начальник управління соціальної політики Остапенко Н.М.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження змін до Положення про надання грошової допомоги мешканцям міста Нікополя» взяти до відома.

10) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати начальника управління соціальної політики Остапенко Н.М. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про внесення змін до додатку 1 міської Програми «ТУРБОТА» на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням міської ради від 12.12.2023 № 14-40/VIII».

ВИСТУПИЛИ: начальник управління соціальної політики Остапенко Н.М.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про внесення змін до додатку 1 міської Програми «ТУРБОТА» на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням міської ради від 12.12.2023 № 14-40/VIII» взяти до відома.

11) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати начальника управління соціальної політики Остапенко Н.М. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про внесення змін до міської Програми забезпечення діяльності з надання соціальних послуг Нікопольським територіальним центром соціального обслуговування (надання соціальних послуг) на 2022-2024 роки».

ВИСТУПИЛИ: начальник управління соціальної політики Остапенко Н.М.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про внесення змін до міської Програми забезпечення діяльності з надання соціальних послуг Нікопольським територіальним центром соціального обслуговування (надання соціальних послуг) на 2022-2024 роки» взяти до відома.

12) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати начальника управління соціальної політики Остапенко Н.М. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження змін до міської програми «Соціальна підтримка сімей, дітей та молоді Нікопольської міської територіальної громади на 2024-2028 роки».

ВИСТУПИЛИ: начальник управління соціальної політики Остапенко Н.М.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження змін до міської програми «Соціальна підтримка сімей, дітей та молоді Нікопольської міської територіальної громади на 2024-2028 роки» взяти до відома.

13) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував

проекту рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження змін до міської Програми «Комплексна програма розвитку та фінансової підтримки комунальних підприємств охорони здоров'я міста Нікополя на 2024-2028 роки»».

ВИСТУПИЛИ: Начальник відділу охорони здоров'я Нікопольської міської ради Сукач А.Г.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Гришин О.А., Таран Є.М., Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження змін до міської Програми «Комплексна програма розвитку та фінансової підтримки комунальних підприємств охорони здоров'я міста Нікополя на 2024-2028 роки» взяти до відома.

14) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати начальника управління гуманітарної політики Голованову О.О. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження змін до міської програми «Розвиток фізичної культури і спорту в місті Нікополі на 2023-2025 роки»».

ВИСТУПИЛИ: начальник управління гуманітарної політики Голованова О.О.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Гришин О.А., Таран Є.М., Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження змін до міської програми «Розвиток фізичної культури і спорту в місті Нікополі на 2023-2025 роки» взяти до відома.

15) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати начальника управління гуманітарної політики Голованову О.О. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження проекту змін міської програми «Розвиток культури та промоції культурного потенціалу міста Нікополя на 2024-2026 роки»».

ВИСТУПИЛИ: начальник управління гуманітарної політики Голованова О.О.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Гришин О.А., Таран Є.М., Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження проекту змін міської програми «Розвиток культури та промоції культурного потенціалу міста Нікополя на 2024-2026 роки» взяти до відома.

16) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати начальника відділу освіти і науки Сафонову В.В. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження змін до Комплексної програми розвитку освіти міста Нікополя на 2022-2024 роки».

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу освіти і науки Сафонова В.В.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Таран Є.М., Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження змін до Комплексної програми розвитку освіти міста Нікополя на 2022-2024 роки» взяти до відома.

17) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати в.о. начальника відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Лисянського А.Г. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про безоплатну передачу комунального майна до державної власності в особі Міністерства Оборони України, для військової частини А0536 в умовах правового режиму воєнного стану».

ВИСТУПИЛИ: в.о. начальника відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Лисянський А.Г.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Таран Є.М., Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про безоплатну передачу комунального майна до державної власності в особі Міністерства Оборони України, для військової частини А0536 в умовах правового режиму воєнного стану» взяти до відома.

18) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував

управління комунального майна Лисянського А.Г. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про безоплатну передачу комунального майна до державної власності в особі Міністерства Оборони України, для військової частини А0693 в умовах правового режиму воєнного стану».

ВИСТУПИЛИ: в.о. начальника відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Лисянський А.Г.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Таран Є.М., Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про безоплатну передачу комунального майна до державної власності в особі Міністерства Оборони України, для військової частини А0693 в умовах правового режиму воєнного стану» взяти до відома.

19) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати в.о. начальника відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Лисянського А.Г. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про безоплатну передачу комунального майна до державної власності в особі Міністерства Оборони України, для військової частини А4741 в умовах правового режиму воєнного стану».

ВИСТУПИЛИ: в.о. начальника відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Лисянський А.Г.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Таран Є.М., Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про безоплатну передачу комунального майна до державної власності в особі Міністерства Оборони України, для військової частини А4741 в умовах правового режиму воєнного стану» взяти до відома.

20) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати в.о. начальника відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Лисянського А.Г. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про безоплатну передачу комунального майна до державної власності в особі Міністерства Оборони України, для військової частини А0593 в умовах правового режиму воєнного стану».

ВИСТУПИЛИ: в.о. начальника відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Лисянський А.Г.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Таран Є.М., Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про безоплатну передачу комунального майна до державної власності в особі Міністерства Оборони України, для військової частини А0593 в умовах правового режиму воєнного стану» взяти до відома.

21) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати в.о. начальника відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Лисянського А.Г. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про безоплатну передачу комунального майна до державної власності в особі Міністерства Оборони України (в інтересах військової частини А1962) в умовах правового режиму воєнного стану».

ВИСТУПИЛИ: в.о. начальника відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Лисянський А.Г.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Таран Є.М., Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про безоплатну передачу комунального майна до державної власності в особі Міністерства Оборони України (в інтересах військової частини А1962) в умовах правового режиму воєнного стану» взяти до відома.

22) СЛУХАЛИ: секретаря Нікопольської міської ради Базилюка І.І. по проекту рішення «Про безоплатну передачу комунального майна до державної власності в особі Міністерства Оборони України, для військової частини А7384 в умовах правового режиму воєнного стану».

ВИСТУПИЛИ: секретар Нікопольської міської ради Базилюк І.І.,

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Таран Є.М., Гришин Д.О., Гришин О.А.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про безоплатну передачу комунального майна до державної власності в особі Міністерства Оборони України, для військової частини А7384 в умовах правового режиму воєнного стану» взяти до відома.

23) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати в.о. начальника відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Лисянського А.Г. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про безоплатну передачу комунального майна до державної власності в особі Міністерства Оборони України, для військової частини А4010 в умовах правового режиму воєнного стану».

ВИСТУПИЛИ: в.о. начальника відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Лисянський А.Г.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Таран Є.М., Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про безоплатну передачу комунального майна до державної власності в особі Міністерства Оборони України, для військової частини А4010 в умовах правового режиму воєнного стану» взяти до відома.

24) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати в.о. начальника відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Лисянського А.Г. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про надання згоди на безоплатну передачу з комунальної власності Апостолівської міської територіальної громади до комунальної власності територіальної громади м. Нікополя комунального майна, розташованого за адресою: м. Нікополь, вул. Героїв Чорнобиля, буд. 50».

ВИСТУПИЛИ: в.о. начальника відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Лисянський А.Г.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Таран Є.М., Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про надання згоди на безоплатну передачу з комунальної власності Апостолівської міської територіальної громади до комунальної власності територіальної громади м. Нікополя комунального майна, розташованого за адресою: м. Нікополь, вул. Героїв Чорнобиля, буд. 50» взяти до відома.

25) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати в.о. начальника відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Лисянського А.Г. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про внесення змін до рішення Нікопольської міської ради від 31.08.2023 № 17-36/VIII «Про передачу комунального майна у державну власність в особі Міністерства оборони України, для військової частини А7036 (в інтересах військової частини А7223) в умовах правового режиму воєнного стану»».

ВИСТУПИЛИ: в.о. начальника відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Лисянський А.Г.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Таран Є.М., Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про внесення змін до рішення Нікопольської міської ради від 31.08.2023 № 17-36/VIII «Про передачу комунального майна у державну власність в особі Міністерства оборони України, для військової частини А7036 (в інтересах військової частини А7223) в умовах правового режиму воєнного стану»» взяти до відома.

26) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати в.о. начальника відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Лисянського А.Г. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про звільнення комунальних підприємств охорони здоров'я територіальної громади м. Нікополя від перерахування частини надходжень від орендної плати до бюджету міста».

ВИСТУПИЛИ: в.о. начальника відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Лисянський А.Г.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Таран Є.М., Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про звільнення комунальних підприємств охорони здоров'я територіальної громади м. Нікополя від перерахування частини надходжень від орендної плати до бюджету міста» взяти до відома.

27) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати в.о. начальника відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Лисянського А.Г. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про звільнення орендарів (наймачів) від орендної плати за договорами оренди майна комунальної власності територіальної громади м. Нікополя на час дії воєнного стану».

ВИСТУПИЛИ: в.о. начальника відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Лисянський А.Г.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Таран Є.М., Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про звільнення орендарів (наймачів) від орендної плати за договорами оренди майна комунальної власності територіальної громади м. Нікополя на час дії воєнного стану» взяти до відома.

28) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати в.о. начальника відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Лисянського А.Г. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про надання орендних знижок орендарям (наймачам) за договорами оренди майна комунальної власності територіальної громади м. Нікополя на час дії воєнного стану».

ВИСТУПИЛИ: в.о. начальника відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Лисянський А.Г.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Таран Є.М., Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про надання орендних знижок орендарям (наймачам) за договорами оренди майна комунальної власності територіальної громади м. Нікополя на час дії воєнного стану» взяти до відома.

29) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати начальника відділу охорони здоров'я Нікопольської міської ради Сукача А.Г. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про надання згоди на безоплатну передачу до комунальної власності територіальної громади міста Нікополя медичного обладнання з субрахунку департаменту охорони здоров'я Дніпропетровської обласної військової адміністрації, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області».

ВИСТУПИЛИ: Начальник відділу охорони здоров'я Нікопольської міської ради Сукач А.Г.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Гришин О.А., Таран Є.М., Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про надання згоди на безоплатну передачу до комунальної власності територіальної громади міста Нікополя медичного обладнання з субрахунку департаменту охорони здоров'я Дніпропетровської обласної військової адміністрації, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області» взяти до відома.

30) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував

Зінченка В.О. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про внесення змін та доповнень до Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Міське паркове господарство» Нікопольської міської ради на 2024 рік, затвердженої рішенням Нікопольської міської ради від 12.12.2023 № 42-40/VIII та затвердити її у новій редакції».

ВИСТУПИЛИ: начальник управління благоустрою, інфраструктури та комунального господарства Зінченко В.О.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Гришин О.А., Таран Є.М., Гришин Д.О.

Голосували:

«за» - 3,

«проти» - немає ,

«утримались» - немає.

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення Нікопольської міської ради «Про внесення змін та доповнень до Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Міське паркове господарство» Нікопольської міської ради на 2024 рік, затвердженої рішенням Нікопольської міської ради від 12.12.2023 № 42-40/VIII та затвердити її у новій редакції» та винести його на розгляд сесії міської ради.

31) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати начальника управління благоустрою, інфраструктури та комунального господарства Зінченка В.О. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження змін та доповнень до додатку 1 до «Програми розвитку благоустрою та інфраструктури м. Нікополя на 2020-2024 роки».

ВИСТУПИЛИ: начальник управління благоустрою, інфраструктури та комунального господарства Зінченко В.О.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Гришин О.А., Таран Є.М., Гришин Д.О.

Голосували:

«за» - 3,

«проти» - немає ,

«утримались» - немає.

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження змін та доповнень до додатку 1 до «Програми розвитку благоустрою та інфраструктури м. Нікополя на 2020-2024 роки» та винести його на розгляд сесії міської ради.

32) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати начальника відділу економічного аналізу та прогнозування управління економіки, фінансів та міського бюджету Дударчук Н.Н. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку Нікопольської міської територіальної громади за 2023 рік.».

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу економічного аналізу та прогнозування управління економіки, фінансів та міського бюджету Дударчук Н.Н.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Таран Є.М., Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку Нікопольської міської територіальної громади за 2023 рік.» взяти до відома.

33) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати начальника управління економіки, фінансів та міського бюджету Нікопольської міської ради Давидко О.М. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження звіту про витрачання коштів резервного фонду бюджету Нікопольської міської територіальної громади за 2023 рік».

ВИСТУПИЛИ: начальник управління економіки, фінансів та міського бюджету Нікопольської міської ради Давидко О.М.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Гришин Д.О., Таран Є.М.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження звіту про витрачання коштів резервного фонду бюджету Нікопольської міської територіальної громади за 2023 рік» взяти до відома.

34) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати начальника управління економіки, фінансів та міського бюджету Нікопольської міської ради Давидко О.М. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження звіту про виконання бюджету Нікопольської міської територіальної громади за 2023 рік».

ВИСТУПИЛИ: начальник управління економіки, фінансів та міського бюджету Нікопольської міської ради Давидко О.М.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Гришин Д.О., Таран Є.М.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження звіту про виконання бюджету Нікопольської міської територіальної громади за 2023 рік» взяти до відома.

35) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати начальника управління економіки, фінансів та міського бюджету Нікопольської міської ради Давидко О.М. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 12 грудня 2023 року № 50-40/VIII «Про бюджет Нікопольської міської територіальної громади на 2024 рік».

ВИСТУПИЛИ: начальник управління економіки, фінансів та міського бюджету Нікопольської міської ради Давидко О.М.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Гришин Д.О., Таран Є.М.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 12 грудня 2023 року № 50-40/VIII «Про бюджет Нікопольської міської територіальної громади на 2024 рік»» взяти до відома.

36) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати в.о. начальника управління містобудування та архітектури. Татарінову М.М. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про перейменування об'єктів топоніміки міста Нікополя».

ВИСТУПИЛИ: в.о. начальника управління містобудування та архітектури. Татарінова М.М.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Гришин О.А., Таран Є.М., Гришин Д.О.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення Нікопольської міської ради «Про перейменування об'єктів топоніміки міста Нікополя» взяти до відома.

37) СЛУХАЛИ: голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати виконуючого обов'язки начальника відділу земельних ресурсів управління комунального майна Дружиніна В.В. по земельним питанням (згідно з переліком).

ВИСТУПИЛИ: виконуючий обов'язки начальника відділу земельних ресурсів управління комунального майна Дружинін В.В.

СТАВИЛИ ПИТАННЯ: Гришин Д.О., Таран Є.М.

ВИРІШИЛИ: Земельні питання взяти до відома.

З усіх питань порядку денного прийняті рішення.
Закриття засідання комісії.

Голова постійної комісії

Д.О. Гришин